

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, POWIADOMIENIE O ZMIANACH SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **"dostawę mebli biurowych wraz z montażem do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu"**

Przedmiot zamówienia został podzielony na 4 części:

Część 1: dostawa wraz z montażem mebli do Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.

Część 2: dostawa wraz z montażem mebli do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.

Część 3: dostawa wraz z montażem mebli do Domu Studenckiego Babilon Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.

Część 4: dostawa mebli wraz z montażem oraz dostawa wraz z montażem sprzętu AGD do Biura Obsługi Studenta i Biura Obsługi Wydziału Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu." – znak sprawy **ZP/1624/D/21**.

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Dotyczy części 1 pozycja nr 9 opisu przedmiotu zamówienia. Opisany w specyfikacji narożnik Malta II produkcji Spółdzielni Meblarskiej RAMETA został wycofany z produkcji dlatego zwracam się z prośbą o zmianę narożnika.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający zmienia opis poz. nr 9 Załącznika A do SWZ w części 1 postępowania na następujący:

„Narożnik otwarty z przedłużoną dostawką(pufą), narożnik prawy pianka HR, sprężyna falista w siedzisku, pasy tapicerskie w oparciu, funkcja spania (formatka bonell w materacu), pojemnik na pościel, regulowane 3 zagłówki - z wyjątkiem narożnego- z 5 stopniową regulacją, nóżki z efektem chrom, kontrastowe stebnowanie. Poduszki oparciowe wykonane z litej pianki.

Wymiary: 273x229cm wysokość 83 cm, wysokość z zagłówkiem 105 cm, wysokość siedziska 44 cm, skrzynia na pościel: 169x95x19

Funkcja spania:128x199

Kolor tapicerki ciemnoszary , dokładny kolor zostanie wybrany przez Zamawiającego po podpisaniu umowy , przed realizacją zamówienia.



Handwritten signature: J. Szel.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z zapisami SWZ- rozdz. 3 ust. 13 i ust. 14:

„Rozdz. 3 ust. 13. Ewentualne wskazanie nazwy produktów oraz ich producentów ma na celu jedynie przybliżyć wymagania, których nie można było opisać przy pomocy dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń. Zamawiający zastrzega, że wszystkie ewentualnie podane w SWZ bądź innym integralnym z SWZ dokumencie, nazwy własne produktów, materiałów (wyrobów) nie mają na celu naruszenia art.99, art. 16 i art. 17 ustawy Pzp, a mają jedynie za zadanie sprecyzowanie oczekiwań jakościowych i technologicznych Zamawiającego. Należy rozumieć to jako określenie wymaganych minimalnych parametrów użytkowych, funkcjonalnych i technicznych lub standardów jakościowych.

„Rozdz. 3 ust. 14. Wykonawca może zaproponować asortyment równoważny do określonego w opisie przedmiotu zamówienia, który musi spełniać warunek, że jest minimum tej samej klasy, lub o tych samych parametrach jakich oczekuje Zamawiający tzn. asortyment równoważny musi spełniać wymogi techniczno-eksploatacyjne opisane przez Zamawiającego w SWZ lub je przewyższać. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego meble spełniają wymagania określone przez Zamawiającego”.

Narożnik Malta II produkcji Spółdzielni Meblarskiej RAMETA, wskazany w SWZ w pozycji nr 9 Załącznika A do SWZ stanowi tylko przykładowy mebel, który spełnia wskazane przez Zamawiającego parametry. Wykonawca zaś może zawsze przedstawić rozwiązania równoważne opisanym przez Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Dotyczy części 2 pozycja nr 6 opisu przedmiotu zamówienia

Szafa z drzwiami płytowymi, uchylnymi 3 OH w opisie mebla określona „wieniec górny wykonany z płyty grubości 25mm” jednocześnie wskazano jako mebel przykładowy szafę 3OH z systemu SQart.

Szafy w systemie SQart produkcji Nowy Styl posiadają wieniec górny z płyty 18mm.

Proszę o zmianę grubości wieńca górnego mebla na 18mm aby był zgodny z meblem przykładowym oraz z innymi meblami tego systemu opisanymi w pkt 4 i 9.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę grubości wieńca górnego mebla tj. szafy z drzwiami płytowymi, uchylnymi 3 OH w pozycji nr 6 Załącznika B do SWZ- opis przedmiotu zamówienia – część 2 na 18 mm.

Pytanie nr 3

Dotyczy części 2 pozycja nr 7 opisu przedmiotu zamówienia

Szafa z drzwiami płytowymi, uchylnymi 3 OH w opisie mebla określona „wieniec górny wykonany z płyty grubości 25mm” jednocześnie wskazano jako mebel przykładowy szafę 3OH z systemu SQart.

Szafy w systemie SQart produkcji Nowy Styl posiadają wieniec górny z płyty 18mm.

Proszę o zmianę grubości wieńca górnego mebla na 18mm aby był zgodny z meblem przykładowym oraz z innymi meblami tego systemu opisanymi w pkt 4 i 9

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę grubości wieńca górnego mebla tj. szafy z drzwiami płytowymi, uchylnymi 3 OH w pozycji nr 7 Załącznika B do SWZ- opis przedmiotu zamówienia – część 2 na 18 mm.

Pytanie nr 4

Dotyczy części 2 pozycja nr 39 opisu przedmiotu zamówienia

Szafa z drzwiami żaluzjowymi w opisie mebla podano wysokość 722mm

Proszę o weryfikację tej informacji ponieważ jeżeli ma ona stanowić przedłużenie biurka to powinna mieć wysokość 740mm jak wysokość biurka opisanego w pozycji 38 OPZ

Odpowiedź nr 4

Zamawiający zmienia wysokości mebla tj. szafy z drzwiami żaluzjowymi w pozycji nr 39 Załącznika B do SWZ- opis przedmiotu zamówienia – część 2 na 740 mm.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego **dokонуje zmiany SWZ polegającej na zmianie formularza cenowego- Załącznik nr 2 do SWZ- części nr 3** ww. postępowaniu, dostosowując jego ilości i przedmiot zamówienia do ilości i przedmiotu zamówienia z Załącznika C do SWZ- opisu przedmiotu zamówienia.

A. Suł.

W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający załącza na swojej stronie internetowej i na platformie e-Propublico Nowy Formularz cenowy – Załącznik nr 2 do SWZ- część 3 do SIWZ.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

**Z-ca Kanclerza
ds. logistyczno- administracyjnych**


Maria Buzińska

**Specjalista
ds. zamówień publicznych**


mgr Aleksandra Węmińska-Lińska